
 

 
 

V Říčanech dne 06. 03. 2025 

Reg. č.: VZ-0116/00066001/2025 

Č.j.: 223/25/KSUS/R-3 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-2 k veřejné zakázce: 

II/115 Řevnice - Vižina, 2. etapa - TDS a koo. BOZP 
 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel požaduje oprávnění pro 

stupeň II. a III. dle www.pjpk.cz pro následující skupiny odbornosti: mostní 

objekty betonové, ostatní a zdi. V soupisu prací zadavatel požaduje "asistent 

specialista pro mostní objekty ocelové a ocelové konstrukce". Který z těchto 

požadavků je tedy platný? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Opraveno a dáno do souladu 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Vzhledem k tomu, že v rámci zadávací dokumentace jsou zahrnuty i objekty řady 

SO 400 – elektro, kdo bude vykonávat technický dozor stavebníka (TDS)? V 

soupise prací není uvedena pozice Asistent specialista v oboru elektro (silno a 

slaboproud) 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V rámci projektové dokumentace (PD) jsou stavební objekty řady SO 400 

rozděleny do dvou částí: 

• Rekonstrukce veřejného osvětlení (VO), kterou financuje město 

• Objekt přeložky SSZ u HZS, jehož financování je zajištěno KSÚS 

Pro objekty, které financuje mesto, si město zajišťuje vlastní technický dozor 

stavby (TDS) a koordinátora BOZP, což znamená, že otázka zajištění specialist v 

oboru silnoproud není v naší gesci. 

 

Co se týče našeho objektu SO 481, po pečlivém zvážení a s ohledem na specifika 

realizace této zakázky se domníváme, že přítomnost asistenta specialist v oboru 

silnoproud není nezbytná pro úspěšné provedení prací. Naše zkušenosti ukazují, že 

požadavky na silnoproud v rámci tohoto objektu nejsou natolik komplexní, aby 

bylo nezbytné mít takového specialistu přímo přítomného na staveništi. 

 

Tímto bychom rádi potvrdili, že v kontextu tohoto konkrétního objektu není 

specialista v oboru silnoproud zapotřebí. 

 

 



 

 
 

V Říčanech dne 06. 03. 2025 

Reg. č.: VZ-0116/00066001/2025 

Č.j.: 223/25/KSUS/R-3 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• II-115 Řevnice -TDI - výzva 2.pdf 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel lhůtu pro podání nabídek na 14.03.2025 v 9:00 

 

       

 


